

2. VIIKKOTIEDOTE MA 17.8.2026

Kaikki

- Info valmennusopintojaksoista pidetään ma 24.8.klo 11:00 auditoriossa. **Kaikkien valmennusopintojaksoja suorittavien on osallistuttava!**
- Lukiossamme on tehty remonttia kesän aikana. Opettajien työtila on siirtynyt opehuoneen viereiseen tilaan A115. Mikäli asiaa ilmenee, nyt kaikki opettajat ovat löydettävissä ruokalakäytävän varrelta. **Opiskelijoiden hiljaisen työskentelyn tila löytyy C-päädyn toisesta kerroksesta tilasta C231.**
- Muista hyvät tavat ja seuraavat käytännöt lukiossamme:
 - o Tervehtikäämme toisiamme reippaasti.
 - o Laittakaamme roskat roskikseen.
 - o Lakit ovat pois päästä tunneilla ja ruokalassa.
 - o Kännykän käyttö oppitunneilla on kiellettyä, ellei opettaja erikseen salli käyttöä
 - o Pysäköi autosi, pyöräsi, moposi tai mopoautosi niille varatuille paikoille.
 - o Hissi on tarkoitettu ainoastaan henkilökunnalle ja liikuntarajoitteisille.
 - o Hiljaisen työskentelyn tilassa tulee antaa työrauha toisille.
 - o Kulkiessanne kauppaan (esim. Saleen) ja takaisin, roskia ei saa heitellä tienpientareille ja jalkakäytävälle. Olemme esikuvia muille, joten jokainen huolehtimaan roskat roskikseen.
- Yleiseen liikenneturvallisuuteen ja koulukuljetuksiin liittyen huoltajat eivät saa jättää opiskelijoita lukion sisäpihalle, vaan jättöpaikana toimivat kadunvarret. Myöskään lukion sisäpihan portin eteen ei voi jättää opiskelijoita (huom. suojatie).
- Mikäli käytät oppitunneilla luokista löytyneitä jatkojohtoja, nämä tulee kerätä pois lattialta oppitunnin päätteeksi kompastumisvaaran ehkäisemiseksi. Saman syyn vuoksi myöskään reppuja ei saa jättää kulkuväylille luokissa eikä käytävissä. Monitoimisalissa kengät tulee asettaa eteisen kenkähyllyihin pois kulkuväylältä.
- Lukiossamme on käytössä Someturva appi, jossa voit pyytää anonymisti apua somessa, peleissä tai netissä kohdattuun kiusaamiseen ja häirintään Someturvan verkkopalvelusta. Kts. liite 1 ([Someturva](#)).
- Lukiomme on valittu mukaan Yeesi ry:n etämentorointitoimintaan, jossa lukiomme opiskelijan on mahdollisuus saada itselleen oma mentori tukemaan jaksamisessa, opiskelussa jne. Jos koet, että mentorista voisi olla sinulle hyötyä, ilmoittaudu 17.8 alkaen osoitteessa bit.ly/rauma_mentorointi, ilmoittautuminen päättyy 31.8. Tarkempaa tietoa mentorointitoiminnasta on tullut Wilma-viestillä. Lisätietoja saat myös Jutta-opolta.
- Lukiomme sisäpihan autojen parkkialue on työpäivien ajan vain lukion henkilöstön käytössä. Opiskelijoiden ajoneuvojen paikoitukseen liittyvä informaatio löytyy myös lukiomme kotisivuilta oheisen linkin takaa: [Paikoitus ja kulku lukion tiloihin](#)
- **Ruokailussa noudatetaan ruokailuvuoroja!**
 - o 1. ruokailu: 10:55–11:25 -> 1. vuosikurssi
 - o 2. ruokailu: 11:15–11:45 -> 2.vuosikurssi
 - o 3. ruokailu: 11:30–12:00 -> 3.–4. vuosikurssit
- Lukioltamme löytyy paljon erilaisia pelivälineitä välituntiliikuntaan ja aktiiviseen ajanviettoon. Sisätiloista löytyvät subsoccer, IWall, liitokiekko, pingis, biljardi ja pöytäjalkapallo. Ulkovaikineet löytyvät lasiputken istuinpenkkien sisältä, mm. koripallo, jalkapallo, pingis, jenkkiputis, frisbee ja fribagolf-kiekot. Ottakaa rohkeasti välineet aktiiviseen käyttöön! Muistathan myös palauttaa.
- Alimmassa kerroksessa on Musa-corner, jossa voi käydä soittelemassa vapaasti.
- Liikuntakerho aloittaa toimintansa 18.8.: [Liikuntakerhon mainos.pdf](#)<https://peda.net/rauma/rauman-lukio/ajankohtaista/chillaamon->

mainos.pdf:file/download/df906e80010749045f7e2e2073b7310eb58cc2c7/Chillaamon
mainos.pdf

- Jos käyt seurojen järjestämissä aamupäiväharjoituksissa riveillä 6 tai 5 ja haluat suorittaa valmennusopintojaksoja, hae ilmoittautumislomake hallinnon käytävältä ja palauta se viimeistään pe 21.8. liikunnanopettaja Katja Harjusen lokeroon. Info valmennusopintojaksoista pidetään ma 24.8. klo 11:00 auditoriossa. Kaikkien valmennusopintojaksoja suorittavien on osallistuttava.
- Koulukuvaukset 24.–26.8. Oma kuvausaika löytyy wilman lukujärjestyksestä. Jokaisen pitää täyttää valokuvauksen esitietolomake, jonka ryhmänohjaaja jakaa kaikille.
- Uusintakokeet pidetään ti 25.8. ja to 27.8. klo 15:00 alkaen, paikkana suurluokka B221 ja C142. Uusintakokeisiin ilmoittautuminen ti 18.8. mennessä wilmassa. Ellei haluttua opintojaksoa löydy Wilmasta, ilmoittaudutaan opintos sihteeri Pirjo Sainiolle.
- Rauman Lyseon lukion opiskelijana olet oikeutettu maksuttomaan Slice-opiskelijakorttiin. Kortti toimii virallisena todistuksena opiskelustasi Rauman Lyseon lukiossa ja oikeuttaa mm. VR:n ja Matkahuollon etuihin, sekä tuhansien muiden yritysten etuihin ympäri Suomea. Ohjeet:
https://peda.net/rauma/rauman-lukio/opiskelijan_palvelut/opiskelijakortti-slice
- Erityisruokavalioiden ja ruokarajoitusten toteutus lukiossamme: <https://www.rauma.fi/lapset-ja-nuoret/perusopetus/kouluruokailu/>

Ykköset

- Matematiikan lähtötason testaus ti 18.8. ensimmäisellä oppitunnilla.
- Ykkösvuoden valintojen tarkastaminen yhdessä opon kanssa 1.periodin aikana. Varaa aika omalta opoltasi tulleiden ohjeiden mukaan. Opokäynti on hyväksyttävä syy olla pois tunnilta, mutta ilmoitathan asiasta sen opintojakson opettajalle, jonka tunnilta olet pois.
- 26-ryhmien OP01- opintojakson opotunnit alkavat. Opotunnit pidetään pääsääntöisesti omassa kotiluokassa, mutta tarkasta luokka aina lukujärjestyksestäsi!
 - o Ma 17.8. klo 11:30–12:00 26a, 26b, 26e
 - o Ti 18.8. klo 11:30–12:00 26c, 26d, 26h
 - o To 20.8. klo 11:30–12:00 26f ja 26g
- Keskipäivän flexi-tunneista:
 - o Keskipäivässä on päivittäinen 70min flexi-tunti. Flexi-tunnilla järjestetään ruokailut, ryhmänohjaustuokiot, opotunnit, mahdolliset tukiopetukset, ulkopuolisten tahojen luennot, kuorot, erilaiset liikunnalliset aktiviteetit yms.
 - o Flexi-tunnilla voit hengähtää ja pitää taukoa, liikkua tai tehdä vaikkapa läksyjä.
 - o RO-tuokioita pidetään 3–4 kertaa periodissa keskiviikkoisin flexi-tunnilla. RO-tuokiot on merkattu wilman lukujärjestyksiin. RO-tuokiot ajoittuvat klo 11:00 abit, klo 11:30 ykköset ja kakkoset (vrt. ruokailuajat). Jokaisen lukiolaisen tulee osallistua RO-tuokioon ja lukea viikoittainen viikkotiedote wilmassa.
- Tutor-tapaamiset 1. periodin ajan perjantaisin ensimmäisellä välkällä klo 9:25–9:40 ryhmän omassa kotiluokassa.
- Ke 26.8. ryhmänohjaustuokion loppuksi toteutetaan turvakävely ykkösille ja uusille opiskelijoille oman RO:n johdolla (kts. liite 1)

Abit

- Syksyn ylioppilaskirjoituksiin liittyen:
 - o Syksyn yo-kirjoituksiin osallistumisoikeus on oltava valmis 26.8. mennessä.
 - o Abi-infot järjestetään auditoriossa kahdessa erässä seuraavasti:
 - to 3.9. klo 8:10 -> 24a, 24b, 24c, 24d, 24e ja muut
 - pe 4.9. klo 8:10 -> 24f, 24g, 24h, 23aj, 23bj, 23cj

- Preliminäärikokeet järjestään lukiossamme 3.9.–8.9. ja tarkemmat aikataulut löytyvät kotisivuilta kohdasta ylioppilastutkinto. Jos et ole turbo-opintojaksolla ja haluat preliin, ilmoittaudu apulaisrehtorille viimeistään 21.8. perjantaina.
- Syksyllä valmistuvien itsenäiset suoritukset sovittava ke 23.9. mennessä.

Liite 1



Someturvasta apua somekiusaamiseen ja -häirintään

Hei!

Tiesithän, että voit pyytää apua somessa, peleissä tai netissä kohdattuun kiusaamiseen ja häirintään Someturvan verkkopalvelusta (<https://palvelu.someturva.fi>). Voit kysyä neuvoa nimettömästi ilman, että kukaan koulussasi saa tietää siitä. Älä siis epäröi ottaa yhteyttä matalalla kynnyksellä. Tarkemmat ohjeet kirjautumiseen ja lisätietoa Someturvasta löydät täältä: <https://www.someturva.fi/schools/onboarding/>

Jos et ole vielä ottanut palvelua käyttöösi, se kannattaa tehdä nyt. Aktivointiin tarvitaan Rauman Lyseon lukion oma aktivointikoodi: 9VCNBHU2

Aktivointi vie vain muutaman minuutin ja voit sen jälkeen unohtaa aktivointikoodin.

Someturvalla on myös runsaasti hyödyllistä ja mielenkiintoista sisältöä - ja esimerkiksi konkreettisia testejä - somen erilaisista ilmiöistä. Voit tutustua sisältöihin "Seinä"-osiossa Someturvan verkkopalvelussa (<https://palvelu.someturva.fi> -> "Seinä").

Käy myös tsekkaamassa Someturvan Instagram [@someturva](https://www.instagram.com/someturva) ja [blogi](#).